R ok 6. Kalisz dnia 9 (21) Grudnia 1875 r. lOZL
KALENDARZ

Dzió św, Tomasza Apostoła.
,, 22 „ Zenona i Flawiana.
„ 23 „ W iktorji Panny Męcz.

CENAJOGLOSZEŃ.
Za pierwsze 6 wierszy kop. 25,

ta każdy następny w iersz po k. ;

TERMOMETR

Zimna rano w poi.

Wczoraj . . 3 2
D z ió ..................... 5 3

WYSOKOŚĆ BAROMETRD.
Wczor.